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ANEXO I 

 

PROFESORES ESPECIALISTAS 

 

LISTA PROVISIONAL  DE ADMITIDOS  

 

MÓDULOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL ESPECÍFICA 
 

 

CICLO FORMATIVO: INTERPRETACIÓN DE LA LENGUA DE SIGNOS 

 

 

MÓDULO: ÁMBITOS PROFESIONALES DE LA APLICACIÓN DE LA 

LENGUA DE SIGNOS ESPAÑOLA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

34825019Y ALARCÓN BOHAJAR, GEMA 

74653034W ALVAREZ AGUILAR, AMALIA CARMEN 

44261076Z ÁVILA JIMÉNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 

24272401H CARRIÓN DE LOS REYES, SANDRA 

74689459H GARCÍA VILCHEZ, ANA BELÉN 

48400150P MAYOR GARCÍA, JUAN ANTONIO 

48479001S MORA GÓMEZ, LAURA 

74689512W RODRÍGUEZ CASTRO, DOLORES 

52828379R ZAMORA PÁRRAGA, MARIA JOSÉ 

 

 

 

MÓDULO: GUÍA-INTERPRETACIÓN PARA PERSONAS SORDOCIEGAS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

34825019Y ALARCÓN BOHAJAR, GEMA 

44261076Z ÁVILA JIMÉNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 

24272401H CARRIÓN DE LOS REYES, SANDRA 

74689459H GARCÍA VILCHEZ, ANA BELÉN 

48400150P MAYOR GARCÍA, JUAN ANTONIO 

48479001S MORA GÓMEZ, LAURA 

74689512W RODRÍGUEZ CASTRO, DOLORES 

52828379R ZAMORA PÁRRAGA, MARIA JOSÉ 
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MÓDULO: INTERPRETACIÓN EN EL SISTEMA DE SIGNOS 

INTERNACIONAL 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

34825019Y ALARCÓN BOHAJAR, GEMA 

74653034W ALVAREZ AGUILAR, AMALIA CARMEN 

44261076Z ÁVILA JIMÉNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 

24272401H CARRIÓN DE LOS REYES, SANDRA 

74689459H GARCÍA VILCHEZ, ANA BELÉN 

48479001S MORA GÓMEZ, LAURA 

74689512W RODRÍGUEZ CASTRO, DOLORES 

 

 

MÓDULO: LINGÜÍSTICA APLICADA A LAS LENGUAS DE SIGNOS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

74653034W ALVAREZ AGUILAR, AMALIA CARMEN 

44261076Z ÁVILA JIMÉNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 

34828037B FERNÁNDEZ SORIA, ROCIO 

52751383D MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MÓNICA 

48400150P MAYOR GARCÍA, JUAN ANTONIO 

52828379R ZAMORA PÁRRAGA, MARIA JOSÉ 

 

 

CICLO FORMATIVO: PESCA Y TRASPORTE MARÍTIMO 

 

 

MÓDULO: PESCA: EXTRACCIÓN Y CONSERVACIÓN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

22987510E HERNÁNDEZ AGUADO, ANTONIO 

22449330L MARTÍNEZ ALBURQUERQUE, ANTONIO 

50656639J VÁZQUEZ GÓMEZ, RAFAEL 

24342047C VIVAS SALVADOR, MIGUEL 
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MATERIAS DE LAS ENSEÑANZAS DE MÚSICA Y ARTES 

ESCÉNICAS 
 

 

MATERIA: AFINACIÓN Y TEMPERAMENTO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

14595847R MARTÍN SEVILLANO, RAUL 

 

 

 

MATERIA: TALLER DE TEATRO CONTEMPORÁNEO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

30945018J ALCALDE PRIETO, JOSÉ IGNACIO 

44396975Y DIAZ PEREZ ADOLFO 

46665867V IZQUIERDO LÓPEZ, JORGE 

 

 

MATERIA: HISTORIA DE LAS ARTES DEL ESPECTÁCULO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

30945018J ALCALDE PRIETO, JOSÉ IGNACIO 

44396975Y DIAZ PEREZ ADOLFO 

46665867V IZQUIERDO LÓPEZ, JORGE 
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MATERIAS DE LAS ENSEÑANZAS DE LA ESCUELA DE ARTE Y 

SUPERIOR DE DISEÑO 

 

MATERIA: MODELISMO Y PROTOTIPOS I 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

35303882D BLANCO MÉNDEZ, ÁNGELES 

27484868Y CASANOVA MARTÍNEZ, ÁNGELES 

74633518J GARCÍA RAMIRO, Mª GUADALUPE 

 

MATERIA: MODELISMO Y PROTOTIPOS II 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

35303882D BLANCO MÉNDEZ, ÁNGELES 

27484868Y CASANOVA MARTÍNEZ, ÁNGELES 

74633518J GARCÍA RAMIRO, Mª GUADALUPE 

 

MATERIA: PROYECTOS DE MODA I 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

27484868Y CASANOVA MARTÍNEZ, ÁNGELES 

74633518J GARCÍA RAMIRO, Mª GUADALUPE 

33497625B RUIZ CÁCERES, ROCÍO DEL MAR 

 

MATERIA: PROYECTOS DE MODA II 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

27484868Y CASANOVA MARTÍNEZ, ÁNGELES 

74633518J GARCÍA RAMIRO, Mª GUADALUPE 

33497625B RUIZ CÁCERES, ROCÍO DEL MAR 

 

MATERIA: ANALISIS DE TENDENCIAS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

27484868Y CASANOVA MARTÍNEZ, ÁNGELES 

34788386N REÑE GÓMEZ, MARÍA LUISA 

 

MATERIA: ESTILISMO Y ESTÉTICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

34788386N REÑE GÓMEZ, MARÍA LUISA 

 


